
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통민원과

정책: 대중교통 육성 지원

단위: 교통행정관련 차량관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 교통민원과

교통민원과 1,087,368 1,060,632 26,736

시 22,000 22,000 0

구 1,065,368 1,038,632 26,736

대중교통 육성 지원 1,008,604 981,868 26,736

시 22,000 22,000 0

구 986,604 959,868 26,736

교통행정관련 차량관리 554,754 528,018 26,736

자동차손해배상보장법위반 번호판 영치 52,088 49,688 2,400

201 일반운영비 7,700 5,300 2,400

01 사무관리비 4,820 2,420 2,400

○일반수용비 4,820 2,420 2,400

― 통합영치장비 번호판 자동인식 시스템 유지

보수 2,400 0 2,400300,000원*8월

M-PARK 운영 47,260 22,924 24,336

101 인건비 33,552 13,596 19,956

04 기간제근로자등보수 33,552 13,596 19,956

○M-PARK 기간제근로자 보수 33,552 13,596 19,956

― 기본급 26,730 10,890 15,840

― 주휴수당 5,040 1,980 3,060

― 간식비 1,782 726 1,056

경정 26,730,000원

경정 5,040,000원

경정 1,782,000원

405 자산취득비 4,780 400 4,380

01 자산및물품취득비 4,780 400 4,380

○인증기 3,960 0 3,960

○지폐계수기 420 0 420

1,980,000원*2대

420,000원*1대
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